

پیگیری مطالبات مردمی در دستور کار دولت عراق

«عادل عبدالمهدی» نخست‌وزیر عراق در جریان جلسه کابینه از گروه‌های سیاسی خواست به منظور فراهم کردن تمام شروط اصلاحات همکاری کنندواعلام کرد پیشنهادهایی برای ارائه‌بستنای از اصلاحات قانونگذاری، مالی و موارد اداری مطرح شده‌ است. وی همچنین متعهد شد که دولت، مفسدان را به دستگاه قضاار جاع دهد.

در واکنش به تحولات اخیر در عراق، در جلسه شنبه شب در راستای پاسخگویی به خواسته‌های ملت عراق و تظاهرات کنندگان تصمیماتی اتخاذ شد. مهم‌ترین آنها ارائه زمین‌های مسکونی به اقشار کم‌درآمد و تکمیل توزیع قطعه زمین‌ها بین افراد نیازمند و ایجاد شغل بود. نخست‌وزیر عراق در این مورد گفت: «ما حمایت از طرح‌ها و تخصیص وام برای پروژه‌های کوچک و نیز نحوه جذب در ارتش را بررسی می‌کنیم.» در این راستا یک مقام مسئول هم گفت که نخست‌وزیر با اجرای طرحی تحت نظارت تنی چند از معاونانش موافقت کرده است. وی از طرح نخست‌وزیر درباره مهار تظاهراتی خبر داد که طی چندروز اخیر بغداد و استان‌های جنوبی را درگیر کرده است. وی تصریح کرد: «طرح شامل اصلاحات وزارتی گسترده در دولت، تشکیل دادگاه عالی با اختیارات گسترده در زمینه پرونده‌های فساد و تحقیقات مجدد در کل پرونده‌های فساد قبلی ارائه شده به شورای عالی قضایی است.»

این مقام با اعلام اینکه عبدالمهدی مسئول تخلفات پنج دولت قبلی نیست، ادامه داد: «طرح مذکور همچنین شامل ارائه طرح ملی مبارزه با فقر و بیکاری و دربرگیرنده چند گام است که مهم‌ترین آن ارائه قطعه زمین‌های مسکونی، وام‌های میان‌مدت و کوتاه‌مدت آسان، اجرای قانون سن‌بازنشستگی و تکیه بر تشکیل کمیته دائمی از غیر گروه‌های سیاسی شامل شخصیت‌های آکادمیک، کارشناسان اجتماعی و علمی به جرسته در شهرهای مختلف جهت صدور توصیه‌هایی به دولت است.»

■ **چه کسانی صحنه‌گردانان اعتراضات در عراق بودند؟**

بررسی فضای مجازی نشان می‌دهد که سه نفر به شکل گسترده‌ای در متشنج کردن فضای عراق نقش داشته‌اند. «استیون نییل» نویسنده و روزنامه‌نگار ساکن آمریکا به گفته منابع مطلع، عامل سازمان اطلاعات مرکزی امریکا (سیا) است. عمده نوشته‌های او با محتوای تحریک علیه ایران و تشویق جوانان به اعمال خشونت در فضای مجازی درج می‌شود. او مدعی است که می‌خواهد عراق را از «استعمار ایرانی» آزاد کند.

«غیث التمیمی» به عنوان طلبه دروس دینی تحصیل کرده و پس از سقوط صدام به جریان صدر پیوست و پس از آن به مدت یک سال و نیم در زندان آمریکایی‌ها به سر برد. پس از زندان، مسیر زندگی او تغییر کرد. اقامت انگلیس گرفت و به دشمنی با حوزه و تشیع پرداخت. به گفته منابع مطلع او اکنون برای سازمان اطلاعات انگلیسی کار می‌کند و اردن است و با شبکه دوپیه‌وله آلمان همکاری می‌کند. به گفته منابع مطلع، شایعات بسیاری از مسافرت او به سرزمین اشغالی وجود دارد. او در اولین روز اعتراضات در توئیتر نوشت که جوانان عراقی، نسل جدیدی هستند که به دنبال تغییر هستند و مسئولان فعلی را چارو خواهند کرد. او علاوه بر فعالیت در توئیتر، برنامه‌های ویژه‌ای مخصوص اعتراضات عراق در یوتیوب نیز با شعار «عراق فرخاسته است» اجرا می‌کند.

دورنما

طرح رژیم صهیونیستی برای کشورهای عرب حوزه خلیج فارس

وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی به منظور فضایی توافقیامه‌ای دوچاپبه بین کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس به آنها طرحی ارائه داده است.
به گزارش شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی، «اسرائیل کانس» این طرح را با حمایت «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم تنظیم کرده که خطاب به وزیران خارجه کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس و «جی‌سون گرینلات» فرستاده ویژه رئیس جمهور امریکا در امور خارجه میانه است. این طرح در این مرحله شامل امکان امضای توافقینامه‌های کامل صلح به دلیل به قوت خود باقی ماندن درگیری اسرائیلی و فلسطینی نمی‌شود و شامل «توسعه روابط دوستانه و همکاری بین طرفین، تقویت آن مطابق با احکام منشور سازمان ملل و اصول قانون جهانی» و اتخاذ تدابیر لازم و کارآمد جهت تضمین ممانعت از اتخاذ هرگونه تندیازه ویژه در زمینه تهدیدات به جنگ، خصومت، اقدامات خرابکارانه، خشونت و تحریک یکدیگر است. طرح یاد شده همچنین شامل عدم الحاق بیخ طرفی از توافق (رژیم صهیونیستی و کشورهای حاشیه خلیج فارس) به اختلاف با سازمان و گروهی با هیچ طرف سومی یا ماهیت نظامی و امنیتی یا تبلیغ آن و یاری به آن می‌شود و شامل حل هرگونه اختلاف در زمینه این توافق از طریق رایزنی‌ها نیز می‌شود. این طرح در شرایطی منتشر می‌شود که وزارت خارجه رژیم صهیونیستی ویدئویی را از یک شهروند سعودی منتشر کرد که در آن ولیعهد عربستان را به عادی‌سازی روابط با این رژیم دعوت می‌کند.
وزارت خارجه رژیم صهیونیستی در توثیقی اعلام کرداین ویدئو متعلق به یک شهروند سعودی است که عادی‌سازی روابط با اسرائیل را تأیید می‌کند و خواهان تغییر سیاست اعراب درباره اسرائیل است. تغییر این سیاست در تحقق صلح نقش خواهد داشت.این سخنگو در این نوار ویدئویی دو دقیقه‌ای اسرائیل را بعراق، لبنان، ترکیه و قطر مقایسه می‌کند و از دلیل تحریم اسرائیل و باز کردن سفارت‌خانه‌ها در این کشورها سؤال می‌کند.

واکنش

یمن: حملات سعودی ادامه یابد ضربات دردناک‌تری می‌زنیم

یمنی‌ها می‌گویند که اگر عربستان صلح می‌خواهد، اول بایستی از حملات را متوقف کند، در غیر این صورت، ضرباتی در دناک‌تر از حملات اخیر به آرامکو در یافت خواهد کرد.
این موضع یمنی‌ها واکنش به بحث‌هایی است که اخیراً درباره تمایل سعودی‌ها به شروع مذاکرات مطرح شده است.

«محمد عبدالکریم الغماری» رئیس ستاد مشترک ارتش یمن در گفت‌وگویی با روزنامه «البین‌الجدید» اعلام کرد، یمن آماده ورود به جنگ طولانی مدت است، اگر دشمن این را می‌خواهد، وی افزود: مسیر صلح از توقف حملات و رفع محاصره آغاز می‌شود و جدی بودن دشمن [برای صلح] باید در عمل آشکار شود نه در حرف. الغماری تصریح کرد، یمن سلاح‌های باز نندارد، در اختیار دارد که می‌تواند وعده‌هایی ترمای ملت و تهدیداتش خطاب به نیروهای متجاوز را عملی کند. اگر ائتلاف متجاوز به حملات خود ادامه دهد، باید ادامه دریافت ضربات نظامی درآورد باشد. وی در ادامه گفت: هر چه تجاوز ادامه پیدا کند عملیات‌های نظامی - دفاعی بیشتر و ما نیز ادامه پیدا خواهیم کرد. اهداف متنوع خواهد شد و نقشه بانک اهداف توسعه پیدا خواهد کرد تا شامل چیزهایی شود که دشمن تصور آن را هم نمی‌کند. الغماری ادامه داد: موضع ما تغییر نکرده و تغییر نمی‌کند. ما از کشور خود دفاع می‌کنیم و این حق مشروع ماست، آنچه در توان داریم برای احقاق این حق به کار خواهیم بست. رئیس ستاد مشترک ارتش یمن تأکید کرد: دشمن به کارشناسان بیشتر و سامانه‌های دفاعی جدیدی نیاز ندارد زیرا چیزی بیشتر از عملکرد سامانه‌های دفاعی سابق عایدش نمی‌شود، سلاح‌های امریکایی و انگلیسی بیشتر هیچ حمایتی برای سعودی فراهم نمی‌کنند. وی ادامه داد: دولت امریکا با اعزام کارشناسان، فرستادن سامانه‌ها و سلاح اموال سعودی را بر یادم می‌دهد، طولانی شدن حملات، هدفی امریکایی - اسرائیلی است و اهداف اعلام نشده‌ای هم وجود دارد که مربوط به خود سعودی است.

دوشنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۸ | ۸ صفر ۱۴۴۱

پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۴۹۸۴۴

ترکیه سومین عملیات خود را در شمال سوریه انجام می‌دهد

آنکارا در یک قدمی گرداب «چشمه صلح»



ترکیه برای حمله به

گزارش یک

شرق فرات و در راستای ایجاد منطقه امن، نیروها و تجهیزات جدیدی را به شمال سوریه ارسال کرده است؛ عملیاتی که کردهای تحت حمایت امریکا هشدار داده‌اند به شدت پاسخ آن را خواهند داد. کارشناسان معتقدند که در صورت شروع عملیات، ترکیه به جنگ فرسایشی با کردها کشیده‌می‌شود. به گزارش «جوان» ، به‌رغم هشدارهای دولت سوریه به مقامات ترکیه درباره عملیات در شمال این کشور، آنکارا همچنان به دنبال شروع در جدیدی از عملیات نظامی در خاک سوریه است. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در روزهای اخیر گفته که به زودی عملیاتی را علیه کردها در شمال سوریه انجام خواهد داد و به منظور منظور روز یک‌شنبه کاروان تجهیزات و نیروهای این کشور به سمت مرزهای سوریه حرکت کرد. به گزارش خبرگزاری آناتولی، کاروان حامل تاک و نفربرهای نیروهای مسلح ترکیه به منظور پشتیبانی از یگان‌های مرزی سوریه وارد شهرستان ریحانی استان حنای شد. اردوغان دربروز در سخنانی درباره این عملیات گفت: «ترامپ به

گزارش ۲

نقضه‌ای که مدنظرمان بود رسید و عقب‌نشینی از شرق فرات را در دستور کار قرار داد اما اطرافیان ترامپ گوش به فرمان او نیستند.» عملیات جدید ترکیه که سومین عملیات این کشور در شمال سوریه به سال‌های اخیر به شمار می‌رود، «چشمه صلح» نامگذاری شده است. پیش‌تر نیروهای ترکیه «عملیات مسیر فرات و شاخه زیتون» را برای مقابله با قدرت‌گیری کردها در شمال سوریه انجام داده بودند. عملیات جدید آنکارا در حالی است که نیروهای دموکراتیک سوریه به شمال کردهای این کشور هستند، هشدار داده‌اند که در صورت شروع عملیات، آن را به جنگ تمام‌عیار تبدیل خواهند کرد. اردوغان گسترده‌ای را پیش از حد طول خواهد انجام داد. اردوغان بارها مدعی شده که عملیات در شمال سوریه به خاطر حمایت از ۲ میلیون آواره سوریه است. او گمانی که ترکیه ادعای حمایت از آنها را دارد را سیاست‌های اشتباه امریکا، ترکیه و عربستان سعودی از خانه و کاشانه خود آواره شدند. شرق فرات که ترکیه به دنبال تحت کنترل گرفتن آن است، دارای ذخایر گازی و نفتی و تولیدات

کشاورزی منحصر به فرد است و از این منظر برای آنکارا که به شدت به منابع انرژی نیازمند است، اهمیت ویژه‌ای دارد. وزارت دفاع امریکا، از جنگ جدید ترکیه علیه کردها بر اثر نگرانی کرده است. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، سن راپرتسون، سخنگوی پنتاگون دربروز در این باره گفت: «اگر ترکیه این گام را بردارد، همکاری‌های عملیاتی ترکیه و امریکا درباره منطقه امن در شمال سوریه و اقدامات مشترک به خطر می‌افتد.» پیش‌تر مذاکرات ترکیه و امریکا درباره ایجاد منطقه امنیتی در شمال سوریه و ششرق رودخانه فرات در آنکارا به پایان رسید که طی آن دو طرف درباره عملیات مشترک در این منطقه به توافق رسیدند اما اردوغان اعلام کرد اگر ایالات متحده ایجاد چنین اشتغال‌هایی را پیش از حد طول خواهد انجام داد، علیه نیروهای کرد را آغاز خواهد نمود. اختلاف میان ترکیه و امریکا بر سر شمال سوریه و مناطق کردنشین در این کشور جدید نیست و در ماه‌های اخیر اردوغان بارها امریکا را تهدید کرده که نمی‌تواند حضور شبه‌نظامیان کرد در نزدیکی مرزهایش را تحمل کند و در صورتی که امریکا سازو کاری در این خصوص ترتیب ندهد، خود به صورت مستقیم وارد

۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۲۶۵

سید محسن طاهری

ریشه بن‌بست سیاسی تل آویو در گسست اجتماعی

موضوع گسست‌های اجتماعی و نحوه تأثیر گذاری آنها موضوع اصلی جامعه‌شناسی سیاسی را شکل می‌دهد. به این دلیل که زندگی سیاسی در هر جامعه‌ای از گذشته تاکنون تحت تأثیر این شکاف‌ها بوده و تنوع امروزی که در عرصه سیاست و حکومت دیده می‌شود با توجه به این گسست‌ها قابل تفسیر و تحلیل است.

خروج لیبرمن از دولت ائتلافی نتانیاهو و انحلال دولت در دسامبر ۲۰۱۸ نظام سیاسی رژیم صهیونیستی را مجبور کرد به سمت برگزاری انتخابات جدیدی در آوریل ۲۰۱۹ برسد. انتخابات آوریل هم با وجود شناخت پیروز انتخابات در نهایت با ناتوانی نتانیاهو در تشکیل دولت جدید، به فرجام نرسید و صهیونیست‌ها مجبور شدند پس از پنج ماه انتخابات جدیدی را برگزار کنند. انتخابات سپتامبر ۲۰۱۹ هم افق چندان روشنی ندارد و اگر به انتخابات سوم منجر نشود، عمر چندان درازی برای دولت حاصل از آن نمی‌توان متصور شد و باید منتظر انتخابات‌های غیرمنتظره با فاصله‌های کم بود.

بر اساس نتایج انتخابات سپتامبر ۲۰۱۹ رژیم صهیونیستی، ائتلاف آبی-سفید بیشترین کرسی را کسب کرده است و لیکود در مرتبه دوم قرار دارد. اما با توجه به توزیع آرا بین احزاب چپ و راست هیچ کدام از احزاب چپگرا و میانه و راستگرایان، نصف به علاوه یک کرسی را در اختیار ندارند. این نشان یک بن‌بست در رژیم صهیونیستی است. اما آیا این بن‌بست حاصل سیاسی کاری‌های عرصه در عرصه سیاست داخلی این رژیم است یا دلایل آن را باید در فرهنگ اجتماعی و بحران‌های نهفته در این رژیم جست‌وجو کرد.

ناتوانی نتانیاهو در تشکیل کابینه نشان دهنده آن است که شاخص همبستگی در جامعه صهیونیستی بسیار کاهش یافته است و این جامعه که پیش‌تر حول دو جریان کلان سیاسی یعنی حزب کار و حزب لیکود حرکت می‌کرد که هر دو از احزاب سکولار این رژیم هستند به سمت جریان‌های خرد با گرایشات مذهبی مانند حزب شاس، یهودیت توراتی ... و سید پویا کرده‌اند. این تکثر و خردگرایی به معنای کاهش همبستگی رو به افزایش و وجود شکاف‌های عمیق اجتماعی در جامعه صهیونیستی است. در واقع فضای ووقعی سیاسی اجتماعی در اسرائیل دیگر دو قطبی معمول یهودی اشکنازی و سفاردی نیست. قطبی شدن کنونی بر اساس ایدئولوژی، طایفه، مذهب و فرهنگ است

نه بر پایه چپ و راست سیاسی.

نتایج این انتخابات نشان داد که احزاب کوچک با گرایش‌های راست افراطی که تا پیش از این خاستگاه اجتماعی مهمی نداشتند و عمدتاً با ائتلاف با احزاب بزرگ‌تر در حسرت‌جویی جای یابی در عرصه سیاسی رژیم یابی بودند اینک نقش تعیین‌کننده‌ای در تشکیل دولت‌ها پیدا کرده‌اند. در دو گانه دسامبر ۲۰۱۹ حزب «اسرائیل خانه ما» به ریاست «آویگدور لیبرمن» و وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی ۹ کرسی، حزب مذهبی شاس ۹ کرسی، یهودیان توراتی هشت کرسی، «به سوی راستگرایان» هفت کرسی، ائتلاف میانه و «کار – بل – شش کرسی» «رود گانه دسامبر» پنج کرسی و فهرست مشترک احزاب عربی ۱۲ کرسی را کسب کرده‌اند. نکات حائز اهمیت در ترکیب اعضای تشکیل دهنده کنتست را می‌توان چنین ازبایی نمود:

۱- همان گونه که آن اشاره شد نقش تعیین‌کننده احزاب تندرویی مانند اسرائیلی خانه ما، شاس و یهودیان توراتی است که هر دو حزب لیکود و آبی و سفید بدون تأمین خواسته‌های آنان در تشکیل کابینه جدید موفق نخواهند بود.

۲- با در نظر گرفتن موقعیت حساس ژئواستراتژیک رژیم صهیونیستی و محاصره این رژیم در همسایگان عرب خود، سردمداران این رژیم همواره در تلاش بودند نقش اعراب یهودی را در نظام‌های تصمیم‌ساز خود نادیده انگاشته و به نوعی به حذف این قشر از یهودیان بپردازند اما با توجه به میزان کرسی‌های کسب شده توسط فهرست مشترک احزاب عربی در صورت موفقیت نتانیاهو و با گانتسد در تشکیل کابینه باید منتظر حضور وزرای عرب‌تبار نیز بود.

۳- با توجه به نرخ رشد جمعیت در سرزمین‌های اشغالی طی سال‌های اخیر شاهد کاهش معنادار رشد خانواده‌های سکولار با متوسط دو فرزند در برابر متوسط شش فرزند در خانواده یهودیان خریدی هستیم. این بدان معنا است که جامعه اسرائیل در حال گذار از یک جامعه سکولار به سمت راست افراطی است که باید در سال‌های آینده منتظر تشکیل دولت‌های مذهبی افراطی در این رژیم باشیم.

در پایان مقایسه دو انتخابات برگزار شده در سال ۲۰۱۹ از افزایش شکاف بین احزاب، کوچک‌تر شدن سبد آرای احزاب بزرگ و ریخته شدن بخشی از آرای احزاب بزرگ به سبد احزاب کوچک‌تر خبر می‌داد. این تغییر جایگاه آرا و حرکت جامعه صهیونیستی از حمایت احزاب بزرگ سولار به سمت احزاب کوچک‌تر راست افراطی، تشکیل ائتلاف دولت راست‌تر کرده است، تا جایی که در انتخابات آوریل امکان تشکیل دولت فراهم نشد و انتخابات سپتامبر هم در آستانه شکست قرار دارد.

اخبار کوتاه

■ **خشم مسکو از بازجویی «افی‌آی‌آی» از نماینده دومای روسیه**
سفارت روسیه در آمریکا نامه‌ای را در اعتراض به اقدام مأموران «اف‌بی‌آی» در بازجویی یک ساعت‌ه از «ینگا بوماشویوا» یکی از نمایندگان دومای روسیه در فسرود گانه نیویورک، به سه وزارت خارجه امریکا ارسال کرد. به گزارش رویترز، بوماشویوا برای حضور در نشست «گفت‌وگوی فورت راس» به امریکا سفر کرده بود. این نماینده روس در دوما به عنوان هماهنگ‌کننده روابط با کنگره امریکا فعالیت دارد.

■ **راهیمیایی استقلال طلبان اسکاتلند در ادینبورو**
همزمان با افزایش درخواست‌های برگزاری انتخاباتی تازه حول محور جدایی اسکاتلند از بریتانیا به دنبال تحقق برگزیت در چند هفته آتی، دهها هزار تن از طرفداران استقلال اسکاتلند در ادینبورو راهیمیایی کردند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، تظاهرات کنندگان شعار «ما چه می‌خواهیم؟ استقلال!» سر دادند. «همگی زیر یک پرچم» که گروه سازمان‌دهنده این راهیمیایی محسوب می‌شود، مدعی است که بیش از ۲۰۰ هزار نفر در راهیمیایی روز شنبه شرکت کردند که بسیار بیشتر از پیش‌بینی‌های‌شان بوده است.

■ **همسر جاسوس امریکایی جوان انگلیسی را کشت و فرار کرد**
همسر یک جاسوس امریکایی پس از یک تصادف اتندنگی که به مرگ یک جوان انگلیسی منجر شده با استفاده از صونیت دیپلماتیک از انگلیس فرار کرده و این امر به خشم مردم انگلیس منجر شده است. به نوشته «دیلی میل»، با وجود درخواست رسمی پلیس انگلیس، وزارت خارجه امریکا نه تنها از لغو مصونیت این زن خودداری کرده، بلکه برخلاف وعده اولیه وی را به امریکا بازگردانده است. مجموعه این موارد خشم کابراین انگلیسی در شبکه‌های اجتماعی را به دنبال داشته است.

■ **احضار کاردار امریکا در ترکیه به دلیل یک لایکا**
پس از آنکه حساب کاربری توئیتر سفارت امریکا در ترکیه توثیق درباره بیماری رهبر حزب‌ناسیونالیست این کشور را لایک کرد، آنکارا مراتب اعتراض خود را ابزاز داشت و کاردار امریکا احضار شد. به گزارش رویترز، در این پیام توثیقتری آمده که ترکیه باید برای یک قلمرو سیاسی بدون «دولت‌بانجلی»، رهبر حزب ناسیونالیست آماده باشد، چون او اخیراً ایپمار شده است.

که بارها از اقدامات و سیاست‌های ترامپ به شدت

انتقاد کرده و در چند روز اخیر شدیداً از خواست ترامپ از چین و اوکرین برای تحقیق از جو یابیدن رقیب دموکراتش در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ میلادی انتقاد کرده و این اقدام را «اشتباه و هولناک» توصیف می‌کند. ترامپ در توثیقی نوشته است: می‌شنوم که مردم بزرگ یوتا به این نتیجه رسیدند که رأی‌شان به میت‌رامنی «سناتور بی‌پروا» «یک اشتباه بزرگ» بوده است. من کاملاً موافقم. «او یک فرد احمق است که بازچیه دست دموکرات‌ها شده است. میت‌رامنی را استیضاح کنید.»

ترامپ در توثیقی دیگر آورده است: لطفاً یکی از اعضای تیم ترامپ در این باره با رودی جولیانی (وکیل ترامپ) داشتم و با سفیر سابق آمریکا در اوکرین ا هم صحبت داشتم و همچنین با سفیر کنونی هم صحبت کرده‌ام. با همه آن اسم‌هایی که در رسانه‌ها برده شده است صحبت کردم اما خواندم شاهد است که حتی یک بار هم در این گفت‌وگو‌ها نام یابیدن معاون رئیس‌جمهور سابق و نه سر برده نشد.» اما تنها پری نیست که در این‌بازی دارد قربانی می‌شود. رئیس‌جمهور امریکا که هم‌زمان دنبال ترساندن جمهوریخواهان مخالف خود از شروع روند استیضاح است، در سری توثیق‌هایی خواستار استیضاح میت‌رامنی سناتور جمهوریخواه شده است نشود، به روزنامه واشنگتن پست گفت: مقامات



کاهش یافته است.